PORTARIA PGJ/PI Nº 1834/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a designação do servidor TÉSSIO RAUFF DE CARVALHO para integrar
comissão destinada a revisar o atual Plano de Cargos e Carreiras dos Servidores deste
Ministério Público - Lei nº 6.237/2012, constante na Portaria PGJ/PI nº 1346/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E